СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 октября 2020 года 								№135

с. Калга

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Калганский район» от 24 мая 2011 года № 97 «Об установлении дополнительных оснований и утверждении Порядка и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки задолженности по пеням, штрафам и процентам по местным налогам взыскиваемых на территории муниципального района «Калганский район»

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Калганский район», рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 28.09.2020 года № ЭЗ-458, Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Калганский район» от 24 мая 2011 года № 97 «Об установлении дополнительных оснований и утверждении Порядка и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки задолженности по пеням, штрафам и процентам по местным налогам взыскиваемых на территории муниципального района «Калганский район».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.калга.забайкальскийкрай.рф.

Глава
муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Калганский район»						М.Ю. Жбанчиков